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Arvoisa lukija,

niin uskomattomalta kuin se tuntuukin, kesä on ohi. Vuosi vuodelta tuntuu siltä, että
kesällä aika kuluu aina vaan nopeammin. Meillä on onni asua maassa, jossa on neljä
vuodenaikaa. Vaikka kesän loppumiseen liittyykin tietty haikeus, tuo syksy tullessaan
paljon iloisia asioita, kuten sadonkorjuun. Tänä vuonna on ollut tosi paljon kantarelleja ja
vadelmia. Puolukat ja suppilovahverot odottavat poimijoitaan. Tuuletellaan sielujamme ja
hoidetaan kuntoamme metsällä – samalla saadaan hyötyä ja terveyttä talven varalle
ilmaiseksi tarjolla olevista herkuista!

Kesäkauden ”tilinpäätös” pitää sisällään paljon mukavia asioita. Lavia-viikko onnistui hyvin
jälleen kerran. Huuhkajanvuoren kesäteatterilla on tehty ihmeitä niin infrastruktuurin,
konserttien kuin näyttelemisenkin tiimoilta. Ruohonleikkureilla ajeltiin kilpaa SM-
osakilpailussa, jossa oma joukkueemme sijoittui mitaleille. Mökkiläiset ovat perinteiseen
tapaan ilahduttaneet ja piristäneet oloamme. HuuhkuBlues keräsi taas ison yleisömäärän.
Erityinen ilonaihe on se, että asvalttiteitä on kunnostettu oikein olan takaa. Riihon –
Haunian suunnassakin on ilo ajella, kun olemme vihdoin saaneet tiehen uuden
pinnoitteen. Laajakaistoja on kytketty hyvää vauhtia. Kesä näytti olleen seutukuntamme
maanviljelijöillekin kohtuullisen hyvä, toivottavasti syyskuun alun sateet eivät tuoneet
vahinkoja.

Tässä vain osa kuluneen kesän isoista paikallisasioista! Yhteenvetona voinee todeta, että
kesä oli ihan hyvä; tulkoon syksystäkin sellainen!

Tiedotuslehtemme saa uuden päätoimittajan. Tervetuloa, Tarja Jansson! Itse olen saanut
työskennellä tämän vapaaehtoistiedottamisen parissa seitsemisen vuotta. Siirtyessäni
eläkkeelle ennen vuodenvaihdetta voin luovuttaa tiedotustehtävät hyvin mielin meidän
kaikkien tuntemalle Tarjalle. Luottamusta vain lisää se, että Tarjalla on toimittajakoulutus.
Onnea ja menestystä tiedostuslehden toimittamisessa!

Isot kiitokseni kaikille tiedotuslehden lukijoille, lehden toimituskunnalle ja ennen kaikkea
ilmoittajille, joiden tuki mahdollistaa lehden ilmestymisen. Hymyillään, kun tavataan!

Pekka Heinonen, väistyvä päätoimittaja

(sähköposti: pekka.heinonen (@) pori.fi, puhelin: 044 – 701 8228)

PS Seuraava tiedotuslehti pyritään saamaan postilaatikkoihin joulukuun puoleen
väliin mennessä. Aineisto on toimitettava Tarja Janssonille 2.12.2016 klo 16.00
mennessä. Sähköposti:   janssontarja @ gmail.com
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HAUNIA-KALLIALAN KYLÄYHDISTYS RY:N
KUULUMISIA

Myllynokan ranta / Leader teemahanke ”Aikaa vapaalla”

Kyläyhdistyksemme sai Karhuseudun myöntämän
Leader hankerahoituksen Myllynokan rannan
kunnostamiseen. ”Aikaa vapaalla” -teemahankkeessa
keskiössä ovat lapset ja nuoret sekä heidän vapaa-
ajanviettomahdollisuudet. Kesäisin ranta on hyvin
suosittu kylämme lasten uima- ja tapaamispaikkana.
Samalla myös vanhemmat pääsevät vaihtamaan
kuulumisiaan.

Hankkeella parannetaan rannan käyttömukavuutta.
Hankkeessa tehdään mm. uusi laituri ja uusi pukukoppi,
olemassa oleva ulkohuussi muutetaan
kompostivessaksi sekä pöytä- ja penkkiryhmä rakennetaan ranta-alueelle, parkkipaikkaa
parannellaan myös.

Talkootöitä Myllynokassa on aloiteltu; rantaa on tasoiteltu, vessa on siirretty uuteen
paikkaan ja pukukopin pohjatyöt aloitettu sekä pukukopin seinälautoja maalattu.

Tästä on hyvä jatkaa… terveisin, Sari Leppänen
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SYYSTERVEISET 4H-YHDISTYKSESTÄ!

Jäätelökesä on jälleen ohi – Lämmin Kiitos kaikille asiakkaillemme sekä niille Lavialaisille
yrityksille ja yhdistyksille, jotka tukivat nuorten työllistymistä kauttamme.

4H-työpalvelu ja 4H-yrittäjät ovat
ahkeroineet kesän ajan – kiitos myös
taloyhtiöille ja yksityisille asiakkaille
nuorten työllistämisen tukemisesta.

Kesällä tavattiin Laviaviikon
lastentapahtumassa (kuva) sekä
markkinatorilla – hyvän mielen
tapahtumia kumpainenkin!

Syksyn myötä kerhotoiminta
pyörähtää jälleen käyntiin. Tänä
syksynä 4H-kerhossa on mahdollista Seikkailla, Kokkailla ja Hevostella. Kerhot on
suunnattu alakouluikäisille. Lisätietoja kerhotoiminnastamme löytyy kotisivuiltamme
www.kiikoinenlavia.4h.fi (etusivulla)

Tuoremehuasema palvelee Viittatiellä syys-lokakuussa. Ajanvarauksia voi tehdä
numerosta 044-971 6998. Tarjoamme mehustuspalvelua, pastörointimahdollisuutta ei ole.

Värikästä syksyä kaikille Lavialaisille toivottaa 4H-väki!
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HYVÄT LAVIALAISET!

Kaksi kuukautta lomailtuani ja puolisentoista kuukautta
eläkkeellä oltuani olen valmis tarttumaan haasteisiin.
Pekka Heinosen eläköitymisen lähestyessä siirryn
toimittamaan tätä meille lavialaisille niin tuiki tärkeää
tiedotuslehteä. Nuorennusleikkauksesta ei tässä
tapauksessa ole kylläkään kyse, Pekkahan on minua
tasan kaksi vuotta ja kaksi päivää nuorempi.

Tällä tavalla voinen jälleen käyttää hyödyksi Tampereen
yliopistossa aikoja sitten opiskelemaani tiedotusoppia.
Opiskeltuani työskentelin puolitoista vuotta TV 2:n
tiedotusosastolla tiedottajan sijaisena. Pestini loputtua
siirryin töihin kirjastovirkailijaksi Tampereen yliopiston kirjastoon. Kirjastotyö tiedottajan
työtä sosiaalisempana vei minut mukanaan ja hankin kirjastonhoitajan pätevyyden.

Lavian kirjastossa tulin työskennelleeksi tasan 29 vuotta, joten oma kylä ja omat kyläläiset
ovat suurelta osin tuttuja. Tällä päätoimittajan paikalla toivon voivani palvella lavialaisia
mahdollisimman hyvin niin, että tämä lehti jatkossakin tyydyttää teitä tarjoamalla tietoa
paikallisista tapahtumista ja kaupungin palveluista.

Eläköityminen tarjoaa meille ikääntyneille mahdollisuuden uudenlaiseen toimintaan ja
työelämässä hankittujen taitojen uusiokäyttöön. Näin käynee myös edeltäjälleni, jolle
toivotan näin samalla stressittömiä eläkevuosia ja toivon, ettei hän kokonaan unohda
meitä täällä Laviassa.

Tarja Jansson
_______________________________________________________________
IDEOINTI- JA ESITTELYTILAISUUS ”SUOMI 100 VUOTTA”

Kokemäen kaupungintalolla (Tulkkilantie 2, 32800 Kokemäki) 6.10.2016, kello 18:00

Kutsumme edustamasi yhdistyksen mukaan miettimään ja kehittämään paikkakuntasi
liikunnallisia unelmia liikkeelle teemalla ”Satakunta laittaa liikkumisen unelmat liikkeelle”

Suomen itsenäisyyden juhlavuoden teemana on ”Yhdessä”. Yhdessä rakennamme koko vuodeksi
2017 elävän ohjelman yhdessä eri toimijoiden kanssa. Juhlavuosi on avoin kaikille suomalaisille ja
Suomen ystäville. Paljon hyvää työtä on jo tehty liikkeen lisäämiseksi, mutta aina voidaan miettiä
uusia tapoja. Haluamme löytää ratkaisuja liikkumattomuuteen, siitä aiheutuviin haasteisiin ja
kustannuksiin verkostomaisesti kokeillen. Tule kuulemaan mitä on liikkeellä, tule hakemaan uusia
ideoita, jakamaan omia onnistumiasi sekä miettimään yhdessä uutta. Samalla kuulet myös Leader
– toiminnan mahdollisuuksista. Ilmoittaudu tilaisuuteen 1.10. mennessä!

Järjestäjä: Kokemäen kaupunki, Karhuseutu ry, SataKylät ry ja LiikU

Yhteystiedot: Elina Heinilä, 040 488 6172, elina.heinila @ kokemaki.f i
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Meillä oli vieraita ja kolmevuotias Eetu
kyllästyi kahvipöydässä aikuisten

höpötyksiin. Hän poistui pöydästä ja
palasi hetken kuluttua kuulosuojaimet

korvilla todeten: "Hain nää että saa edes
syödä rauhassa."

Karhijärven kunnossa pitäminen on meidän kaikkien yhteinen asia!
Karhijärven parhaaksi ry pyrkii käynnistämään roskakalan

poistamiseksi tähtäävän troolauksen vielä tänä syksynä. Liity
mukaan jäseneksi yhdistyksen kotisivujen kautta www.karhijarvi.fi

tai maksamalla jäsenmaksun 20 € tilille
FI 62 4729 1020 0100 70
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HUUHKAJANVUOREN LEADER-HANKE

Olemme saaneet tänä vuonna nauttia kesästä niin auringossa kuin sateessa. Leader -
hankekausi on ollut käynnissä reilun vuoden ja sen kautta on ollut mahdollista hakea tukea
hankkeille, joissa yhteisöllisyys korostuu. Lavian Nuorisoseura yhteistyössä Lavian Kisan
kanssa otti Leader -haasteen vastaan.

Lavian Nuorisoseura tarttui ”härkää sarvista” tavoitteenaan saada katettua 2010 käyttöön
ottamansa Huuhkajanvuoren kesäteatterin katsomon sekä hankkia äänentoisto ja
valaistus tilaisuuksia varten. Hanketta varten perustettiin työryhmä, joka syksyn aikana
valmisteli hankkeen hakua, tarjouspyyntöjä ja käytännön toteutusmahdollisuuksia. Leader
Karhuseudusta saatiin myönteinen päätös joulukuussa ja viranomaiskäsittelyjen jälkeen
työn touhuun päästiin huhtikuussa 2016.

Talkootunteja kertyi huomattava määrä. Aikataulun kanssa oltiin välillä tiukoilla, sillä
tavoitteellinen maali oli konsertti jo 5. Heinäkuuta! Tangokuningatar Arja Koriseva tuli Jouni
Someron säestyksellä testaamaan uuden kokonaisuuden toimivuuden. Äänentoistoa
päästiin harjoituttamaan ennen konserttia omien paikallisten musiikintaitajien toimesta.

Eri alojen taitajat pääsivät talkoissa näyttämään osaamistaan ja hanke eteni
myötätuulessa. Saatiin niin valumuotit, takaseinä kuin metallirakenteetkin paikoilleen.
Katsomoon rakennettiin myös hieman lisäpenkkejä ja kattorakenteet valmistuivat.
Äänentoisto ja valaistus sekä esiintyjien kate saivat tulikasteensa.

Hanke on suuri kiitos ja kunnianosoitus 120-vuotiaalle nuorisoseuralle ja niille lukuisille
toimijoille, jotka ovat tehneet nuorisoseuratyötä. Erityiskiitos tulee antaa sille väelle, jotka
talkootunteja kaihtamatta on ollut edesauttamassa hankkeen toteuttamista. Kesän
konsertin, kesäteatterikauden ja muiden tilaisuuksien palaute hankkeen toteutumisesta on
ollut positiivista.

Halutessasi tukea nuorisoseuran toimintaa ja mahdollistaa hienon perinteen jatkumisen,
voit tukea toimintaa alla olevan pankkisiirtolomakkeen avulla. Hanke oli oma projektinsa.
Varsinainen teatteritoiminta kuten lavastukset, markkinointi, puvustukset jne. eivät synny
ilman euroja ja tekeviä käsiä.

Keräysluvan nro 2016 / 313 - Vesa-Pekka Kuusela –
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KAHVIKUPPINÄYTTELY RIUTTALA-MUSTAJOEN PERINNETALOLLA

Heinäkuun lopulla näyttelyssä oli esillä yli kaksisataa erilaista Arabian kahvikuppia.
Vuosien varrella kerätyt kupit saivat mukavasti väkeä liikkeelle. Kävijöitä oli vieraskirjan
mukaan reilusti yli kaksisataa. Me Välimäen siskokset sisustimme yhdessä
mummolatyylisen näyttelytilan, jossa oli muutakin kahvikuppeihin liittyvää rekvisiittaa.
Kahvipurkit, kermapullot ja Kuusirannan Hilkalta lainaan saadut Lavian osuusmeijerin
maitopussit sekä kermatölkki olivat nostalgista ja kivaa lähihistoriaa.

Kahvikuppinäyttelyltä toivoimme, että kävijät kertoisivat omia muistojaan liittyen kahviin,
astioihin ja kaupassakäynteihin ym. pula-ajoista nykypäivään. Paljon kuulimmekin kivoja
tarinoita ja muisteluita ja tapasimme tuttuja vuosien takaa.

Kuvat: Marjatta Järvinen

RIUTTALA-MUSTAJOEN KYLÄYHDISTYKSEN TULEVAA
TOIMINTAA

Kyläyhdistyksen kirkkopyhä pidetään 16.10. kappelilla ja sen
jälkeen hernekeitto ja kirkkokahvit seurakuntakodilla.

Lokakuussa on Terhokerhon tapaaminen kyläyhdistyksen
perinnetalolla.

Havutyökurssi pidetään 12.11. perinnetalolla.
Opettajana Matti Loisko.
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Odottelimme Juhan
(4v.) kanssa linja-autoa

asemalla, kun Juha
huomasi naisen, jolla oli
kettupuuhka kaulassa.

Hän käveli naisen eteen
ja kysäisi: "Onks sun

koira väsyny?"

Nainen vaihtoi paikkaa,
eikä sanonut mitään.
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Nuokka.fi on karhukuntien nuorten oma sivu. Sivuilta löytyy kaikenlaista
nuorten elämään liittyvää tietoa sekä esimerkiksi ohjeita, blogikirjoituksia ja
vapaa-aikaan liittyviä juttuja. Nuokka.fi -sivun kautta nuoret voivat vaikuttaa

kunnan päätöksentekoon ja kysyä mieltä askarruttavia kysymyksiä
nuorisotyöntekijöiltä.

Seurasin sivusta kauppakeskuksessa, missä joulupukki otti lapsia syliin ja kyseli
lahjatoiveita. Vuoroon tuli noin 2-vuotias pikkutyttö, joka pukin uteluihin vastasi topakasti
”moottorisaha ja juustoa”. Pukin kysyttyä, eikö mitään muita toiveita ole, vastaus tuli
topakasti: ”älä kysele, vaan tuo lahjat!”. Vähän pukkikin hymyili toiveelle.”
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KANSALAISRAATIIN KUTSUTAAN KOTIHOIDON ASIAKKAITA

Kansalaisraati tuo kotihoidon asiakkaat osaksi päätöksentekoa Porin
perusturvakeskuksen yhteistoiminta-alueella. Porin perusturvakeskuksen,
Satakunnan ammattikorkeakoulun, sosiaalialan osaamiskeskus Pikassoksen,
Porin vanhusneuvoston ja Satakunnan vanhustuki ry:n yhdessä järjestämään
asiakasraatiin, haetaan nyt 20:ta yli 75-vuotiasta jäsentä Porista, Ulvilasta ja
Merikarvialta.

Raatilaiset pääsevät pohtimaan käyttämiensä palvelujen laatua ja
kehittämistarpeita. Keskustelujen pohjalta he laativat julkilausuman, jossa
päättäjille esitetään konkreettisia toimenpide-ehdotuksia.

Kansalaisraati pidetään kolmepäiväisenä. Ensimmäisen päivänä eli 7.
lokakuuta käydään keskustelua kotihoidosta ja itsemääräämisoikeudesta,
muun muassa laatukriteereistä, odotuksista ja peloista. 10. lokakuuta teemat
liittyvät omavalvontasuunnitelmaan ja sosiaali- ja terveydenhuollon
uudistuksen valmisteluun Satakunnassa. Lisäksi käydään lävitse kotihoidon
asiakastyytyväisyyskyselyn tuloksia. Julkilausuman esittely on 12. lokakuuta.

Kansalaisraati on kuntalaisten osallisuutta ja päätöksentekoa vahvistava
toimintamuoto. Tavanomaisista kuntalaisten osallistumistavoista se eroaa
merkittävästi siinä, että niissä usein kuullaan yksipuolisesti yhden tai
muutaman ihmisen mielipiteitä. Kansalaisraadissa kaikkien osallistujien
mielipiteet ovat yhtä tärkeitä.

Kansalaisraadin julkilausuma esitetään päätöksentekijöille ja sen esitystä
toteutetaan, seurataan ja arvioidaan.

Mukaan raatiin voi ilmoittautua 28. syyskuuta mennessä puhelimitse
044 026 3546/Irma Roininen tai sähköpostilla sp.irmaroininen @ gmail.com.

- Salla Rajala –
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ELÄKELIITON LAVIAN YHDISTYS EI LEPÄILLYT LAAKEREILLAAN
KESÄLLÄKÄÄN!

Mölkky ja kuntosali jatkuivat koko kesän. Torilla pidettiin kirpputoria ja torikahvilaa.
Tahostenniemessä oli elokuussa elorieha.

Syksyllä aloitetaan liikunta vanhan kaavan mukaan: Boccia, kuntosali, senioritanssi,
sekä uinti- ja keilailukäynnit. Ja vielä kerran mölkkyä yhdessä 4H-seikkailukerhon
kanssa 29.9. klo 17.00–18.00.

Uutena aloitetaan kulttuurikerho, joka sisältää vaihtelevasti esim. runonlausuntaa ja
muuta esittämistä, kirjoittamista ja maalausta. Jatketaan myös yhteisen kirjan
kirjoittamista sekä valmistellaan kesäksi valokuvanäyttely ”Näillä käsillä”.

Käsityökerho kokoontuu edelleen ja myös miesten käsityökerho alkaa, jos löydetään
sopivat tilat.

Jäsentapaamiset ovat aina joka kuukauden toinen torstai klo 13.00 PopPankin
kokoustiloissa.

Syyskokous on 24. marraskuuta klo 14.00 Herkku-Mestassa.

Joulumyyjäiset pe 2. joulukuuta PopPankin kokoustiloissa.

Puurojuhla 8. joulukuuta klo 12.00 seurakuntakodilla.

Alueen kirkkopyhä pidetään myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana, kun kirkon
remontti valmistuu ja löydetään sopiva aika.

Tarkempia aikoja ilmoitellaan vanhaan tapaan paikallisten lehtien seurapalstoilla,
yhdistyksen kotisivulla sekä edeltävissä tilaisuuksissa.

Käsityönäyttelyssä
oli yhdessä tehtyjä
töitä sekä jäsenten
itse tekemiä
taidonnäytteitä.

Kuva:
Hannu Virtanen
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Kirkkokansaa Metsäkirkossa Kivijärvenmaan Matinlammella 28.8.2016.
Kuva: Taisto Nissinen

Lasten Liikuntamaa alkaen 2.10.2016, kello 15:00 - 17:00
Karhuhalli, Urheilutie 1, 28500 Pori
Vapaata, vauhdikasta ja monipuolista perheliikuntaa Karhuhallissa sunnuntai-iltapäivisin.
Toiminta on valvottua, mutta ei ohjattua.  Jokaisella lapsella on oltava mukana oma
pelikaveri eli huoltaja, jonka vastuulla lapsi Liikuntamaassa liikkuu, leikkii ja pelailee. Paras
varustus koko perheelle on sisäliikuntavaatteet ja -kengät. Liput: 2 €/lapsi, huoltajille
maksuton
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LAVIAN AIKUISSOSIAALITYÖ 25.8.2016 ALKAEN

(Viittatie 8, 38600 Lavia)
Sukunimen
alkukirjaimet:
A – L sosiaalityöntekijä Elina Nenonen 044-701 6130
M – Ö sosiaalityöntekijä Kirsti Alm 044-701 6123

Lavian etuuskäsittelyn Ulvilassa hoitaa etuuskäsittelijä Merja Haapanen, 044-701 0458.
Sosiaalityöntekijän puhelinaika arkisin on klo 9 – 10.00 Sosiaalityöntekijän vastaanotolle
Laviassa pääsee ajanvarauksella:

2.9 Elina Nenonen 16.9 Kirsti Alm
30.9 Elina Nenonen 14.10 Kirsti Alm
4.11 Elina Nenonen 18.11 Kirsti Alm
2.12 Elina Nenonen 16.12 Kirsti Alm

Johtava sosiaalityöntekijä Veli Nuorsaari, puh. 044-701 6103

Vammaispalveluiden sosiaalityöntekijä Salla-Tuulia Hämäläinen on Laviassa parittomien
viikkojen perjantaina, p. 044 701 6685
_______________________________________________________________________

LAPSILLA JA NUORILLA RIEMUKASTA AIKAA VAPAALLA!

Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys haki alkuvuodesta 2016 Leader -tukea Karhuseudun
Aikaa vapaalla! -teemahankkeelle, koska lasten ja nuorten vapaa-ajan mahdollisuuksia
haluttiin monipuolistaa. Tuki myönnettiin, joten Riuttala-Mustajoen kylätalolle hankittiin
paljon liikunta- ja pelivälineitä: palloja, pihasählymailoja, purkkijalkoja, potkupyöriä,
siirrettäviä frisbeegolfkoreja, hulavanteita, hyppykeppi, leikkivarjo ja monia muita. Nämä
välineet ovat kaikkien käytössä. Uudet välineet otettiin käyttöön kylätalolla heinäkuussa
2016 järjestetyssä lastentapahtumassa. Lastentapahtumaan osallistui yli kolmekymmentä
eri-ikäistä innokasta liikkujaa. Vaihteleva sääkin oli kuin tilauksesta juuri lastentapahtuman
aikaan aurinkoinen, joten liikunnan ilon lisäksi saatiin nauttia myös kauniista kesäpäivästä.
Tervetuloa myös jatkossa kylätalon tapahtumiin ja välineitä käyttämään!

Ehdotelkaa rohkeasti Riuttala-Mustajoen kyläyhdistykselle, millaista toimintaa lapset ja
nuoret toivoisivat kylätalolle.

- Jessi Sirola  -

_________________________________________________________________

Eläkeläisten kuntohumpat Porin nuorisotalon alasalissa (Isolinnankatu 12)
keskiviikkoisin klo 14.00–16.00. Hinta 2 €/hlö.
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LAVIAN UUSI NUORISOTILA

Oikein iloista syksyn alkua kaikille! Aikaisemmin nuorisotilat toimivat vanhan kunnantalon
yläkerrassa, jossa alakerrassa toimi päiväkoti. Kevään korvalla saimme tietoa, että
päiväkoti tarvitsee lisää tilaa yläkerrasta. Siitäpä sitten aloimme kartoittaa vapaita tiloja
nuorille. Uudet tilat löytyivätkin nopealla tahdilla virastotalolta. Kesäkuun alussa teimme
muuton virastotalolle, vanhoihin Kelan tiloihin, missä kunnanvirasto toimi ennen
kuntaliitosta.

Uuden nuorisotilan ovet avautuivat
tiistaina 6.9. Väkeä oli todella hyvin
paikalla ja uudet tilat otettiin ilolla
vastaan. Lavian nuorisotilan osoite
on Viittatie 4 ja aukioloajat ovat:
tiistaisin klo 17.00–20.00,
keskiviikkoisin 17.00–20.00 ja
perjantaisin 17.00–22.00.

Tervetuloa tutustumaan!
Jarmo Järvenpää, Porin kaupungin
vapaa-aikavirasto, nuoriso- ja
liikunnanohjaaja

________________________________________________________________________

HUIPPUESINTYYJIÄ HUUHKULLA

Nuorekas satakaksikymppinen nuorisoseuramme on näyttänyt
energisyytensä ja elinvoimansa paitsi kesäteatteritalkoilla,
myös konserttirintamalla. Saimme nauttia kahdesta
mahtavasta konsertista kesän aikana – iso kiitos seuran
toimijoille niistä!
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Euroopan keskipitkien ennusteiden keskuksen (ECMWF) syyskuun 2016 alussa
julkaiseman vuodenaikaisennusteen mukaan loppusyksyllä eli lokakuusta
joulukuuhun 2016 ulottuvalla kolmen kuukauden jaksolla on odotettavissa

keskimäärin seuraavaa:

Lämpötila

Jakson keskilämpötila on noin asteen tavanomaista korkeampi. Todennäköisyys
tavanomaista korkeammalle keskilämpötilalle on 70–80%.

Sademäärä

Missään päin maata jakson sademäärässä ei näy merkittävää poikkeamaa
suuntaan eikä toiseen. Pieniä viitteitä tavanomaista sateisemmasta säästä

kuitenkin on.



19

PORIN KAUPUNGIN LIIKUNTATARJONTA LAVIASSA

Maanantai:
klo: 9.00-10.00 Eläkeläisten kuntosali, Suomelan kuntosali ( ohjaaja MJ )
klo: 17.00-18.00 Voima& Tasapaino ryhmä, naiset, Suomelan kuntosali ( ohjaaja JJ )
klo: 18.00-19.00 Voima & Tasapaino ryhmä, miehet, Suomelan kuntosali ( ohjaaja JJ )
klo: 19.15-21.00 Aikuisten sirkuskoulu, Suomelan liikuntasali ( ohjaaja JJ )
Tiistai:
klo: 15.00-16.45 Lasten jumppakerho, Suomelan liikuntasali ( ohjaaja JJ )
Keskiviikko:
klo: 15.00-17.00 Nuorten Salibandy, Suomelan liikuntasali ( ohjaaja JJ )
Torstai:
klo: 9.00-10.00 Eläkeläisten kuntosali, Suomelan kuntosali ( ohjaaja MJ )
klo: 15.00-16.00 Lasten salibandy 4-6 luokkalaiset, Keskuskoulun liikuntasali ( ohjaaja JJ )
klo: 16.00-17.00  Lasten salibandy 1-3 luokkalaiset, Keskuskoulun liikuntasali ( ohjaaja JJ)
klo: 18.00-19.30 Kuntonyrkkeily, Suomelan liikuntasali ( Ohjaaja JJ )
Perjantai:
klo: 15.00-17.00 Nuorten salibandy, Suomelan liikuntasali ( Ohjaaja JJ )

MJ = Martti Jokinen,  JJ = Jarmo Järvenpää
Hinnat: Aikuiset ja eläkeläiset:
1 ryhmä/kausi 25 € (muut kuin porilaiset 50 €)
2 ryhmää/kausi 40 € (muut kuin porilaiset 80 €)
3 ryhmää tai enemmän/kausi 50 € (muut kuin porilaiset 100 €)
Lasten ja nuorten ryhmät ovat maksuttomia

Hei yrittäjä! Tee hyvä päätös ja liity Lavian Yrittäjiin! Tämänhetkinen vuotuinen verotuksessa
vähennyskelpoinen jäsenmaksu yksinyrittäjältä on 152 eur (2-3 henkilön yrityksiltä 225 jne.) Jäsenmaksun
myötä käyttöösi avautuvat Suomen Yrittäjien maksuttomat puhelinneuvontapalvelut, jotka kattavat laajan
skaalan aina työelämän juridiikasta verotukseen ja yrittäjän sosiaaliturvaan. Lukuisiin muihin jäsenetuihin ja
-palveluihin voit tutustua sivustolla yrittajat.fi ja sieltä löytyy myös liittymislomake. Neuvontaa, koulutusta
ja jäsenetuja hyödyntämällä voit helposti ̀ tienata` jäsenmaksusi takaisin.

Lavian Yrittäjät ry:n yhteystiedot löydät sivuilta yrittajat.fi/lavia

Lähiaikoina Lavian Yrittäjien kalenterissa on vuosijuhla (la 1.10.), missä mm.
julkistetaan paikkakunnan Vuoden Yrittäjä 2016, sekä vuosikokous (ma 14.11.)
Näistä jäsenille on lähetetty kutsu kirjeessä syyskuun alussa - lämpimästi tervetuloa kumpaankin!



20MS-Tekniikka
kattoturvatuotteet
rakennuspeltityöt
hitsaustyöt ym. rautarakennetyöt
katonvaihdot ja pienet rakennustyöt
kaivinkonetyöt pienkaivurilla (8t.)
pyöräkuormaajatyöt
kuorma-auto- ja nosturityöt vaihtolava-autolla
henkilöauton peräkärryn vuokrausta

Rajaveräjäntie 22 LAVIA         www.ms-tekniikka.com

(02) 557 1345 tai 045 1299 777  sähköposti: msari(at)nic.fi

Tyttärelläni Ellalla (4v.) kaatui muropaketti ja murot
levisivät pitkin keittiön lattiaa. Toruin tästä tyttöä,

johon hän tokaisi: "Äiti, suu kiinni ja imuri laulamaan!"
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ELÄKELIITTO TALKOILEE

Eläkeliiton käsityökerho on saanut kokoontua vanhustenkotiyhdistyksen kerhohuoneella ja
haluaa vastavuoroisesti ilahduttaa talojen asukkaita. Syyskuun 23. päivänä järjestetään
talkoot alueen siistimiseksi ja kaunistamiseksi. Omia työkaluja mukaan! Ja tämäkin
tilaisuus on avoin kaikille, jotka haluavat tehdä jotakin oman paikkakuntansa hyväksi.

____________________________________________________________________

LAVIA-VIIKON MARKKINAHULINAA

Lavia-viikon markkinapäivänä Lavia muuttuu yhdessä hujauksessa varsinaiseksi
”pikkueuroopaksi”. Ihmisiä, tapahtumia ja tarjontaa on vaikka muille jakaa! Mikä erikoisinta,
markkinapäivänä on aina ollut mitä kaunein ilma!

Alla kuvasatoa tämän kesän markkinapäivältä.
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Tyttäreni poika, 3 vuotta, haki
äitinsä leveän nahkavyön, jossa
oli iso metallinen solki. Poika
laittoi sen vyötärölle ja sanoi:
”Laitoin vyön, ettei kalsarit tipu.”
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LAVIALAISTEN VANHUSTEN KESÄJUHLA 2016

Laviassa järjestettiin 31. heinäkuuta Aleksin Hovin nurmialueella kesäjuhla, Järvi-Porin
kaupunginosan alueella asuville yli 65 -vuotiaille. Aloituspuheen piti Porin
perusturvajohtaja Terttu Nordman. Hän kertoi Porin tulevaisuuden suunnitelmista ja toivotti
mukavaa juhlapäivää kaikille.

Juhla oli ensimmäinen laatuaan ja se oli kustannettu Helena ja Erkki Huhdanmäen
testamenttivaroilla. Juhliin saapui kaikkiaan noin
120 vierasta, heitä odotti paikan päällä todella
maittava ruoka- ja kahvitarjoilu, jonka oli loihtinut
Apusiskot Oy. Ruokailun lomassa juhlaväelle
esiintyivät upeine esityksineen Vehkalahden
Pelimannit, Duo Hyrrä, Lavian nuorisoseura ja
Pirkko Rantanen garderobeineen. Juhlaan oli
tarjolla taksikuljetus kaikille sitä kaipaaville,
kuskeinaan Jarmo Uusitalo ja Hannu Välimäki.

 Juhlat järjestetään, joka vuosi 31. päivänä
heinäkuuta, Helenan päivänä, eli kaikki
halukkaat voivat merkitä sen jo nyt almanakkaansa!

Kuva ja teksti: Katariina Katajisto

________________________________________________________________________

Perusturvalautakunnan jäsen Jarmo Uusitalo ja

perusturvajohtaja Terttu Nordman iloisella mielellä

juhlatunnelmissa!
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LAVIAN SEURAKUNNAN PERHEVIIKKO

Lähetysnäyttely srk-kodin kokoushuoneessa avoinna tilaisuuksien aikana.

Sunnuntai 6.11. klo 10 Perhemessu, kirkon käyttöön otto.

Messun jälkeen lounas seurakuntakodilla: lihapullia ja muusia, hinta 5€ (enintään 2
aikuista ja 2 lasta), jokaisesta ”lisälapsesta” 1 €.

Luennot: luennoitsijana erityistason seksuaaliterapeutti, seksuaalineuvoja ja
elämänvalmentaja Anne Hievanen Huittisista:

maanantaina 7.11. klo 18 Millainen aikuinen juniorista tulee? Lapsi saa naisen & miehen
mallin kotoa. Mitä vanhempien tulisi ottaa huomioon?   LASTENHOITO järjestetty yli 3-
vuotiaille. Ilmoittautumiset Tainalle 044 7310206 ma 7.11. klo 12 mennessä

tiistaina 8.11 klo 18 Isovanhemmuuden voimavarat: Onko mummun sanottava aina kyllä?

torstaina 10.11 klo 18: 10 synttärit, Kutsu tulee kotiin asianosaisille

perjantaina 11.11. klo 18 Sinun kanssasi huomiseen, lauluin ja tarinoin parisuhteesta.

Jukka Salmisen konsertti etenkin pariskunnille, yksinkin saa tulla. Seurakuntakodilla (tai
jos tulee paljon väkeä niin kirkossa) Tarjoilun vuoksi ilmoittautuminen viimeistään torstaina
9.11. Anna-Kaisalle (044 7310203) tai toimistoon (0447310 201) Kun toimisto on kiinni
ilmoittautumisen voi jättää keskukseen, myös tekstiviestit käyvät. Lippu 10€/ pari, sama
summa myös yksin tulijalta, maksetaan ovella. Jos talous on tiukoilla Anna-Kaisalta saa
vapaalipun, ilmoittaudu silloin suoraan hänelle ja pyydä vapaalippu, soita tai tekstaa.
Lastenhoitoa ei ole järjestetty.
___________________________________________________________________
TESTAA TAITOSI LIIKENTEESSÄ LIIKENNEVISAN AVULLA!

Osana Porin päivän liikenneturvallisuusteemaa kaupungin verkkosivuilla voi nyt testata
tietämystään liikennesäännöistä. Liikennevisa pitää sisällään kysymyksiä
liikennesäännöistä ja väistämisvelvollisuudesta.

Taittuvatpa matkat sitten autolla, pyörällä tai kävellen, on hyvä välillä päivittää omaakin
muistia liikennesäännöistä. Varsinkin suojateiden läheisyydessä edellytetään erityistä
tarkkaavaisuutta kaikilta liikenteessä liikkujilta.  Visaan voi osallistua kaupungin
verkkosivuilla 25.9.2016 asti osoitteessa:
http://www.pori.fi/asiointi/kyselyt/liikennevisa.html.stx
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Lions Club Lavia järjestää
MIELENRAUHAA - jouluisia lauluja ja
tarinoita -konsertin Lavian kirkossa su
4.12.2016 KLO 16.

Esiintyjinä Tapio Liinoja ja Olli
Ahvenlahti.

Konserttiin on vapaa pääsy,
vapaaehtoinen maksu kerätään kirkon
sisääntulojen kohdalla.

_____________________________________________________________________

LAVIALAINEN NUORI: LÄHDE NUORISOVAIHTOON!

Kansainvälinen nuorisovaihto on Lions-järjestön tunnetuimpia
toimintamuotoja. Siihen osallistuneet tuhannet nuoret eivät
varmasti koskaan unohda saamiaan elämyksiä ja kokemuksia.

Nuorisovaihto on 17 (16) - 21 -vuotiaiden nuorten pääsääntöisesti
kesäaikana tapahtuvaa muutaman viikon mittaista tutustumista
muihin maihin ja niiden kulttuuriin. Tämä tapahtuu perheoleskelun ja
kansainvälisten leirien muodossa.

Nyt Sinulla, lavialainen nuori, on mahdollisuus päästä mukaan nuorisovaihtoon kesällä
2017! Ota yhteyttä Lions Club Lavian presidentti Ari Nummiseen (ari.numminen (at) q-
test.fi) tai puhelimitse 040 562 3060.
___________________________________________________________________
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